
Králický Sněžník BEZE STOPY 9.7.2022
pořadí dle kategorií

Jan Uher Přibyslav Junioři 1:39:28

Václav Zadina BV Elektronik Junioři 2:03:00

Vlastimil Lisák Fklidu Muži A 1:19:33

Martin Gogela Ak Olomouc Muži A 1:20:59

Filip Záveský AK Iscarex Česká Třebová Muži A 1:23:45

Jan Beran ski police nad metuji Muži A 1:31:01

Lukáš Kovář Vencl tým Ústí nad Orlicí Muži A 1:32:09

Martin Habr TJ Sokol Olešnice Muži A 1:40:48

Vojta Novotný L.A.W. Muži A 1:43:27

Martin Vepřek OCR runners Šumperk Muži A 1:45:07

Tomáš Smolicha Nový Malín Muži A 1:48:02

Tomáš Daněk Skrbeň Muži A 1:49:00

Luboš Dolejška HZS UO KOLIN Muži A 1:51:03

Jiří Kalousek Červená Voda Muži A 1:53:17

Martin Hájek 3D Fitness RT Muži A 1:54:30

Martin Filip Voklobáci Muži A 2:01:10

Tomáš Číhař Chvojenec Muži A 2:03:14

Jan Kolář Zábřeh Muži A 2:33:31

Pavel Dvořák Altetika Aloisov Muži B 1:21:26

Honza Lachnit Ladermon Olomouc Muži B 1:22:49

Tomáš Kechrt PRIME sport expert Muži B 1:23:05

Miroslav Hornych Ski Police nad Metují Muži B 1:26:37

Antonín Malátek Pardubice Muži B 1:32:39

Jiří Fliedr F - BIKE KLUB SÁDEK Muži B 1:36:22



Václav Langhammer Štíty Muži B 1:38:46

Vít Suchánek Fojtka Muži B 1:41:35

Petr Šimek Řetůvka Muži B 1:42:03

Lukáš Prošek ... Muži B 1:43:43

Radek Svoboda RJ Mohelnice Muži B 1:43:43

Jiří Kubasa TJ Maratonstav Úpice Muži B 1:44:49

Jiří Stýskalík Milan Janata Tým Muži B 1:45:55

Rastislav Cabala Šneci v běhu Muži B 1:46:37

Roman Vašíček TJ Maratonstav Úpice Muži B 1:47:35

Juraj Uher Přibyslav Muži B 1:48:45

Tomáš Musil Olomouc Muži B 1:49:56

Stanislav Havelka Letohrad Muži B 1:53:53

Jiří Švanda SDH Heřmanice Muži B 1:58:20

Viktor Balint The Minions, Slovakia Muži B 1:59:47

Tomáš Klášterecký Židlochovice Muži B 2:01:06

Miloš Hájek Liberec Muži B 2:01:58

Jiří Vacek Vencl tým Ústí nad Orlicí Muži B 2:10:28

Luděk Pilgr OB Česká Třebová Muži B 2:12:03

Marcin Kornaś GóryLasy / Laskówka Muži B 2:39:30

Roman Režňák usti nad orlici Muži B 2:44:47

Václav Ožana FIT BEZ DIET Muži C 1:37:31

Pavel Veselý HSK Horní Rokytnice Muži C 1:42:49

Petr Habr Žernov pro radost Muži C 1:49:29

Karel Šesták Kasper Swix team Muži C 1:52:08

Tomáš Číhař Chvojenec Muži C 1:52:20

Miloslav Komárek Litomyšl Muži C 1:55:19



Martin Fellner Fenix Ski Team Jeseník Muži C 2:05:27

Vladimír Květoň KVS Šumperk Muži C 2:08:10

Jaroslav Zadina BV Elektronik Muži C 2:14:43

Pavel Čížek Břehy Muži C 2:39:40

Arnošt Mück Hranice Muži D 1:46:43

Vítězslav Šolc BKL Machov Muži D 2:03:18

Jan Sponar KOS Tesla Brno Muži E 2:50:28

Jaroslava Ježková NVPP team Ženy A 1:39:07

Anna Beranová SKI Police nad Metují Ženy A 1:45:49

Hana Svestkova AK Račí údolí Ženy B 1:23:58

Eliška Kaniová LightBIKE Havířov Ženy B 1:38:51

Barbora Hynkova Salomon Ženy B 1:49:17

Barbora Nováková Tj Sokol Kunvald Ženy B 1:52:13

Ivana Tezcan TJ Maratonstav Úpice Ženy B 2:02:10

Anna Rýznarová Šumperk Ženy B 2:03:28

Anna Kovářová OB Česká Třebová Ženy B 2:10:27

Petra Cabalová Šneci v běhu Ženy B 2:16:20

Tereza Tobišková Litice nad Orlicí Ženy C 1:51:01

Jana Uherová Přibyslav Ženy C 1:56:46

Iva Pachtová MK Seitl Ostrava Ženy C 1:59:49

Pavla Šimůnková AK ISCAREX ČESKÁ TŘEBOVÁ Ženy C 2:01:06

Dagmar Imrichová SVK Ženy C 2:08:20

Agnieszka Malik RNB TEAM POLANICA Ženy C 2:24:54

Martina Krčová KVS Šumperk Ženy C 2:26:49

Dagmar Likusová Adrian Elixír Team Ženy C 2:33:30

Hana Olenočinová Lanškroun Ženy C 2:38:10



Králický Sněžník BEZE STOPY 9.7.2022
absolutní pořadí muži, ženy

Vlastimil Lisák Fklidu Muži A 1:19:33

Martin Gogela Ak Olomouc Muži A 1:20:59

Pavel Dvořák Altetika Aloisov Muži B 1:21:26

Honza Lachnit Ladermon Olomouc Muži B 1:22:49

Tomáš Kechrt PRIME sport expert Muži B 1:23:05

Filip Záveský AK Iscarex Česká Třebová Muži A 1:23:45

Miroslav Hornych Ski Police nad Metují Muži B 1:26:37

Jan Beran ski police nad metuji Muži A 1:31:01

Lukáš Kovář Vencl tým Ústí nad Orlicí Muži A 1:32:09

Antonín Malátek Pardubice Muži B 1:32:39

Jiří Fliedr F - BIKE KLUB SÁDEK Muži B 1:36:22

Václav Ožana FIT BEZ DIET Muži C 1:37:31

Václav Langhammer Štíty Muži B 1:38:46

Jan Uher Přibyslav Junioři 1:39:28

Martin Habr TJ Sokol Olešnice Muži A 1:40:48

Vít Suchánek Fojtka Muži B 1:41:35

Petr Šimek Řetůvka Muži B 1:42:03

Pavel Veselý HSK Horní Rokytnice Muži C 1:42:49

Vojta Novotný L.A.W. Muži A 1:43:27

Lukáš Prošek ... Muži B 1:43:43

Radek Svoboda RJ Mohelnice Muži B 1:43:43

Jiří Kubasa TJ Maratonstav Úpice Muži B 1:44:49



Martin Vepřek OCR runners Šumperk Muži A 1:45:07

Jiří Stýskalík Milan Janata Tým Muži B 1:45:55

Rastislav Cabala Šneci v běhu Muži B 1:46:37

Arnošt Mück Hranice Muži D 1:46:43

Roman Vašíček TJ Maratonstav Úpice Muži B 1:47:35

Tomáš Smolicha Nový Malín Muži A 1:48:02

Juraj Uher Přibyslav Muži B 1:48:45

Tomáš Daněk Skrbeň Muži A 1:49:00

Petr Habr Žernov pro radost Muži C 1:49:29

Tomáš Musil Olomouc Muži B 1:49:56

Luboš Dolejška HZS UO KOLIN Muži A 1:51:03

Karel Šesták Kasper Swix team Muži C 1:52:08

Tomáš Číhař Chvojenec Muži C 1:52:20

Jiří Kalousek Červená Voda Muži A 1:53:17

Stanislav Havelka Letohrad Muži B 1:53:53

Martin Hájek 3D Fitness RT Muži A 1:54:30

Miloslav Komárek Litomyšl Muži C 1:55:19

Jiří Švanda SDH Heřmanice Muži B 1:58:20

Viktor Balint The Minions, Slovakia Muži B 1:59:47

Tomáš Klášterecký Židlochovice Muži B 2:01:06

Martin Filip Voklobáci Muži A 2:01:10

Miloš Hájek Liberec Muži B 2:01:58

Václav Zadina BV Elektronik Junioři 2:03:00

Tomáš Číhař Chvojenec Muži A 2:03:14

Vítězslav Šolc BKL Machov Muži D 2:03:18

Martin Fellner Fenix Ski Team Jeseník Muži C 2:05:27



Vladimír Květoň KVS Šumperk Muži C 2:08:10

Jiří Vacek Vencl tým Ústí nad Orlicí Muži B 2:10:28

Luděk Pilgr OB Česká Třebová Muži B 2:12:03

Jaroslav Zadina BV Elektronik Muži C 2:14:43

Jan Kolář Zábřeh Muži A 2:33:31

Marcin Kornaś GóryLasy / Laskówka Muži B 2:39:30

Pavel Čížek Břehy Muži C 2:39:40

Roman Režňák usti nad orlici Muži B 2:44:47

Jan Sponar KOS Tesla Brno Muži E 2:50:28

Hana Svestkova AK Račí údolí Ženy B 1:23:58

Eliška Kaniová LightBIKE Havířov Ženy B 1:38:51

Jaroslava Ježková NVPP team Ženy A 1:39:07

Anna Beranová SKI Police nad Metují Ženy A 1:45:49

Barbora Hynkova Salomon Ženy B 1:49:17

Tereza Tobišková Litice nad Orlicí Ženy C 1:51:01

Barbora Nováková Tj Sokol Kunvald Ženy B 1:52:13

Jana Uherová Přibyslav Ženy C 1:56:46

Iva Pachtová MK Seitl Ostrava Ženy C 1:59:49

Pavla Šimůnková AK ISCAREX ČESKÁ TŘEBOVÁ Ženy C 2:01:06

Ivana Tezcan TJ Maratonstav Úpice Ženy B 2:02:10

Anna Rýznarová Šumperk Ženy B 2:03:28

Dagmar Imrichová SVK Ženy C 2:08:20

Anna Kovářová OB Česká Třebová Ženy B 2:10:27

Petra Cabalová Šneci v běhu Ženy B 2:16:20

Agnieszka Malik RNB TEAM POLANICA Ženy C 2:24:54

Martina Krčová KVS Šumperk Ženy C 2:26:49



Dagmar Likusová Adrian Elixír Team Ženy C 2:33:30

Hana Olenočinová Lanškroun Ženy C 2:38:10


